
77
7

ULTRA V
Debakterizátory

VLASTNOSTI
Debakterializátory Ultra-V se skládají z debakterializační komory z nerezové oceli, ve které je umístěna UV lampa. Jakmile 
voda vstoupí do sterilizační komory, prochází cestou, která jí umožňuje získat dostatečné množství UV paprsků k 
odstranění více než 99,9 % přítomné mikrobiální zátěže.
Ideální nástroj k ničení virů a bakterií přítomných ve vodě, čímž se stává sterilní, aniž by se změnily fyzikální, chemické a 
organoleptické vlastnosti vody - Průměrná životnost lampy: 8000 hodin - Napájení: 230 V - 50 Hz

Kód Popis Připojení Průtok 
lt/h Bar Číslo 

lampy 
x Watt

DB10001 Ultra-V 120 ¼" F 120 6 1 x 4
DB10201 Ultra-V 240 ¼" F 240 6 1 x 6
DB10401 Ultra-V 600 ½" M 600 6 1 x 16
DB10601 Ultra-V 1000 ½" F 1000 7 1 x 17
DB10801 Ultra-V 3000 1" F 3000 7 1 x 41

CELKOVÉ ROZMĚRY VYJÁDŘENÉ V MM

Orientační rozměry

88

50 50 80
88,9

140

DB1001 DB10201 DB10401 DB10601

168,9

DB108001

20
0

26
0

43
0

38
7

M
IN

 9
00

86
7

66BREVETTI
ACQUA




